2

  УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ШУШЕНСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

От   12.01.2017                            п. Шушенское                     №  2-од
О проведении дистанционного этапа
краевого молодежного форума

«Научно-технический потенциал Сибири»

С целью создания условий для повышения мотивации учащихся к исследовательской, изобретательской и технической деятельности, выявления и сопровождения талантливых детей, формирования команды школьников района для участия в очном этапе конкурса согласно плану Управления образования на 2017–2018 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести дистанционный этап краевого молодежного форума

«Научно-технический потенциал Сибири» в соответствии с Положением о проведении краевого молодежного форума «Научно-технический потенциал Сибири» (далее – Форум)  – Приложение №1.

        2.Утвердить состав организационного комитета проведения дистанционного этапа Форума – Приложение №2, состав экспертных комиссий – Приложение №3.
         3. Контроль  над исполнением  приказа возложить на  Подлипаеву А.А., начальника отдела общего, дошкольного и дополнительного образования.
Заместитель главы района -

руководитель управления образования                                   В.Ю Киримов